A realização da
sessão será no dia 06 de agosto de 2025, às 8:30 horas, no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

EDITAL Nº 051/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 90046/2025

OBJETO: Contratação de empresa para a locação de

até  1.270  (um  mil  e  duzentos  e  setenta)  banheiros
químicos,  a  serem  utilizados  em  eventos  públicos
promovidos  pela  Municipalidade.

A realização da sessão será no dia 08 de agosto de
2025,  às  8:30  horas,  no  endereço  e letrônico:
www.gov.br /compras/pt-br .

Esta abertura de credenciamento é ÚNICA E